
 

Stránka 1 

 

Zápis zasedání SRPŠ  
dne 21. 04. 2016 

 
Přítomni: 

Zástupci tříd: 

Žemlička Jakub, Králová Anna, Dvořáková Kateřina, Nahodilová Kateřina,  Dobrodružská 

Markéta, Hrubá Barbora, Jumarová Eva, Šturmová Monika, Klučinová Kateřina, Hlávková 

Miluše, Holovská Marie, Válková Hana, Dvořáková Adéla, Losová Eva, Vrbová Iveta 

Zástupci ZŠ: 

Alena Pechalová, Vilma Michelčíková, Eva Kadlečková,  

Program: 

1. Projekty 2015/16  - II. pololetí 

2. Různé – Schválení stanov spolku „SRPŠ při ZŠ v Čelákovicích“ 

 

ad 1) Projekty 2015/16  - II. pololetí 
 

Projekty navrhuje Cena (Kč) Stanovisko SRPŠ 
Schváleno 

(Kč) 

výprodej běžek Bukač 10 000 neschváleno  

balíček jed. třídy  Pechalová  28 000 schváleno 28 000 

víceboj - ceny  Bukač 3000 neschváleno  

dvě nové pánve Kváčová 1000 neschváleno  

foyer Pechalová 60 000 schváleno 60 000 

foyer  Pechalová 40 000 

projedná se na 

příštím zasedání  

 

el. klávesový nástroj  Kosobudová  5 000 schváleno 5 000 

stavebnice Lego Syslová 7 000 neschváleno  

Stavebnice Boffin Syslová 4 000 schváleno 4 000 

30 ks zpěvník Já písnička 2 Rychetský  4 200 schváleno 4 200 

celkem:    162 200   101 200 

 

Projekty byly schvalovány hlasováním dle platných stanov SRPŠ. Schváleny byly projekty 

v celkové výši 101 200 Kč. Na účet ZŠ Komenského v Čelákovicích bude z účtu SRPŠ poslána 

částka 41 200 Kč. Zbylá částka 60 000 Kč bude poslaná následně.  

 

ad 2) Schválení stanov spolku „SRPŠ při ZŠ v Čelákovicích“ 

Stanovy SRPŠ při ZŠ v Čelákovicích byly schváleny jednomyslně.  

 
 

V Čelákovicích dne 21. 4. 2016 

Zapsala: Anna Králová 

Ověřili: Jakub Žemlička 

 Miluše Hlávková 


